13902 RESOLUCIÓN de 13 de junio de 1996, de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se dispone el cese de don Francisco de Paula Villar Castejón como Subdirector general de Información y Estrategia Operativa en el Departamento de Inspección Financiera y Tributaria.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 103.3.2 de la Ley 31/1990, de 27 de diciembre, según redacción dada al mismo pr la Ley 18/1991, de 6 de junio, he dispuesto el cese de don Francisco de Paula Villar Castejón como Subdirector general de Información y Estrategia Operativa en el Departamento de Inspección Financiera y Tributaria, agradeciéndole los servicios prestados.

Madrid, 13 de junio de 1996.—El Presidente, Juan Costa Climent.

13903 RESOLUCIÓN de 13 de junio de 1996, de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se dispone el cese de don Jesús María Jacobo Burguillo como Subdirector general de Planificación y Control en el Departamento de Inspección Financiera y Tributaria.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 103.3.2 de la Ley 31/1990, de 27 de diciembre, según redacción dada al mismo por la Ley 18/1991, de 6 de junio, he dispuesto el cese de don Jesús María Jacobo Burguillo como Subdirector general de Planificación y Control en el Departamento de Inspección Financiera y Tributaria.

Madrid, 13 de junio de 1996.—El Presidente, Juan Costa Climent.

13904 RESOLUCIÓN de 13 de junio de 1996, de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se dispone el cese de doña María Encarnación Vivanco y Bustos como Inspectora Jefe de la Oficina Nacional de Inspección en el Departamento de Inspección Financiera y Tributaria.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 103.3.2 de la Ley 31/1990, de 27 de diciembre, según redacción dada al mismo por la Ley 18/1991, de 6 de junio, he dispuesto el cese de doña María Encarnación Vivanco y Bustos como Inspectora Jefe de la Oficina Nacional de Inspección en el Departamento de Inspección Financiera y Tributaria, agradeciéndole los servicios prestados.

Madrid, 13 de junio de 1996.—El Presidente, Juan Costa Climent.

13905 RESOLUCIÓN de 13 de junio de 1996, de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se dispone el cese de doña Alicia Martinez Pérez como Subdirectora general de Inspección Territorial en el Departamento de Inspección Financiera y Tributaria.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 103.3.2 de la Ley 31/1990, de 27 de diciembre, según redacción dada al mismo por la Ley 18/1991, de 6 de junio, he dispuesto el cese de doña Alicia Martínez Pérez como Subdirectora general de Inspección Territorial en el Departamento de Inspección Financiera y Tributaria, agradeciéndole los servicios prestados.

Madrid, 13 de junio de 1996.—El Presidente, Juan Costa Climent.

13906 RESOLUCIÓN de 13 de junio de 1996, de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se dispone el nombramiento de don José Miguel Martínez Martínez como Subdirector general de Información y

Estrategia Operativa en el Departamento de Inspec-

ción Financiera y Tributaria.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 103.3.2 de la Ley 31/1990, de 27 de diciembre, según redacción dada al mismo por la Ley 18/1991, de 6 de junio, he dispuesto el nombramiento de don José Miguel Martínez Martínez como Subdirector general de Información y Estrategia Operativa en el Departamento de Inspección Financiera y Tributaria.

Madrid, 13 de junio de 1996.—El Presidente, Juan Costa Climent.

13907 RESOLUCIÓN de 13 de junio de 1996, de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se dispone el nombramiento de don Julián José Barrios Sánchez como Subdirector general de Inspección Territorial en el Departamento de Inspección Financiera y Tributaria.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 103.3.2 de la Ley 31/1990, de 27 de diciembre, según redacción dada al mismo por la Ley 18/1991, de 6 de junio, he dispuesto el nombramiento de don Julián José Barrios Sánchez como Subdirector general de Inspección Territorial en el Departamento de Inspección Financiera y Tributaria.

Madrid, 13 de junio de 1996.-El Presidente, Juan Costa Climent.

13908 RESOLUCIÓN de 13 de junio de 1996, de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se dispone el nombramiento de don Gerardo Pérez Rodilla como Inspector Jefe de la Oficina Nacional de Inspección en el Departamento de Inspección Financiera y Tributaria.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 103.3.2 de la Ley 31/1990, de 27 de diciembre, según redacción dada al mismo por la Ley 18/1991, de 6 de junio, he dispuesto el nombramiento de don Gerardo Pérez Rodilla como Inspector Jefe de la Oficina Nacional de Inspección en el Departamento de Inspección Financiera y Tributaria.

Madrid, 13 de junio de 1996.—El Presidente, Juan Costa Climent.

13909 RESOLUCIÓN de 13 de junio de 1996, de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se dispone el nombramiento de don Tomás Rico de Blas como Subdirector general de Planificación y Control en el Departamento de Inspección Financiera y Tributaria.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 103.3.2 de la Ley 31/1990, de 27 de diciembre, según redacción dada al mismo por la Ley 18/1991, de 6 de junio, he dispuesto el nombramiento de don Tomás Rico de Blas como Subdirector general de Planificación y Control en el Departamento de Inspección Financiera y Tributaria.

Madrid, 13 de junio de 1996.—El Presidente, Juan Costa Climent.